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

Esecuzione immobiliare n. 258/2019 R.E.
BENE IMMOBILE posto in vendita in Comune di
Verona, Via Roveggia 35 censito al C.F. di detto
Comune Fg. 329:
part. 67, sub 5, Zona 3, Cat. A/3, classe 3, vani 5,5,
sup cat. Mq 103, P-S1 e 2, rendita euro 511,29

(appartamento e cantina), oltre alla proporzionale
quota di comproprietà sugli enti comuni e di uso
comune dell’edificio ai sensi dell’art. 1117 cod.civ.,
sul cortile comune ai fabbricati part. 587/588/589 e
sull’area di insistenza e pertinenza.
Prezzo base LOTTO UNICO Euro 70.000,00 - Rilancio
minimo Euro 1.000,00
Prezzo minimo da offrire Euro 52.500,00
Data della vendita: 30 Novembre 2022 alle ore 15,00
Luogo della vendita: presso gli uffici di C.M.S. –
Centro Multi Servizi Srl in Verona, via Enrico Fermi 54.
Consegna delle buste: presso gli uffici di C.M.S. –
Centro Multi Servizi Srl in Verona, via Enrico Fermi 54.
Custodia: Per visionare l’immobile, consultare la peri-
zia, avere informazioni in ordine alle modalità di ven-
dita, alla consistenza, alle caratteristiche e allo stato
di fatto e di occupazione del bene, rivolgersi al
custode giudiziario Avvocato Paolo Malizia con studio
in Verona, Via Leoncino 30 – tel. 045595586 – mail 
cavvpaolomalizia@gmail.com; pec avvpaolomali-
zia@puntopec.it.
I beni posti in vendita sono visionabili previa richie-
sta anche tramite il Portale delle Vendite Pubbliche
oltre che mediante richiesta scritta contenente reca-
pito telefonico e copia del documento d’identità del
richiedente, da far pervenire al custode giudiziario
preferibilmente 20 giorni prima della data fissata per
la vendita. 
Maggiori informazioni sulla vendita telematica e sulle
modalità di compilazione e deposito dell’offerta tele-
matica saranno reperibili ai seguenti contatti: tel.
848.800.583 – email: info@astalegale.net.
Il Professionista delegato dott.ssa Gina Maddalena
Schiff

Esecuzione immobiliare n. R.G.E. 42/2022
BENE IMMOBILE posto in vendita: Appartamento in
Comune di Verona via Case Ferrovieri Porta Nuova
n°8, censito al C.F. del Comune di Verona Fg. 265,
mappale 19 subalterno 30, categoria A/3, classe 2,
posto al piano 4-S1 – rendita euro: 400,25.
L’immobile sviluppa una superficie commerciale com-
plessiva di circa mq 96,40.
Nella vendita sono compresi beni comuni secondo le
proporzionali quote di comproprietà ai sensi dell’art.
1117 c.c. come descritti in perizia ed oltre all’area di
sedime su cui insiste il fabbricato.
Prezzo base LOTTO UNICO: Euro 87.000,00 – rilancio
minimo Euro 1.000,00
Prezzo minimo da offrire Euro 65.250,00
Data della vendita : 30 novembre 2022 ore 16:00
Luogo della vendita: presso gli uffici di C.M.S. -
Centro Multi Servizi Srl in Verona, via Enrico Fermi 54.
Consegna delle buste: presso gli uffici di C.M.S. -
Centro Multi Servizi Srl in Verona, via Enrico Fermi 54.
Custodia : per visionare l’immobile, consultare la
perizia, avere informazioni in ordine alle modalità di

VERONA - Vendite 
Delegate Professionisti

Abitazione|Accessorio
VERONA
ABITAZIONE - AUTORIMESSA

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

VERONA
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

VERONA
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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vendita, alla consistenza, alle caratteristiche e allo
stato di fatto e di occupazione del bene, rivolgersi al
custode giudiziario Avvocato Erika Forieri, con studio
in Verona Via Tezone n. 6 – tel. 045 2422609, mail
erika.forieri@gmail.com. 
I beni posti in vendita sono visionabili previa richie-
sta anche tramite il Portale delle Vendite Pubbliche
oltre che mediante richiesta scritta contenente reca-
pito telefonico e copia del documento d’identità del
richiedente, da far pervenire al custode giudiziario
preferibilmente 20 giorni prima della data fissata per
la vendita.
Maggiori informazioni sulla vendita telematica e sulle
modalità di compilazione e deposito dell'offerta tele-
matica saranno reperibili ai seguenti contatti: Tel.
848.800.583 - email: info@astalegale.net.
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